
UCHWAŁA NR XVII/126/2019
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 12 grudnia 2019 r.

uchylająca Uchwałę Nr XV7108/2019 z dnia 25 października 2019 roku 
w sprawie emisji obligacji komunalnych z późniejszymi zmianami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 oraz art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz art. 2 pkt. 5 i art. 33 pkt. 2 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 roku o obligacjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 483)

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XV/108/2019 z dnia 25 października 2019 roku w sprawie emisji obligacji 
komunalnych z późniejszymi zmianami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Artur
Dariusz 
Miecznikowski

Id: 546377D8-3E10-4529-A4A1-02CCFIF8E6I0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XVII/126/2019 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckiem 

z dnia 12 grudnia 2019 roku

uchylającej Uchwalę Nr XV/108/2019 z dnia 25 października 2019 roku 
w sprawie emisji obligacji komunalnych z późniejszymi zmianami

Uchwała uchyla Uchwałę Nr XV/108/2019 z dnia 25 października 2019 roku w sprawie 
emisji obligacji komunalnych z późniejszymi zmianami.

Podjęcie uchwały związane jest z koniecznością zmiany zapisów uchwały w zakresie 
wykupu obligacji. Kolejna zmiana uchwały spowodowała by nieczytelność zapisów dlatego 
bardziej zasadne jest uchylenie w/w uchwały i podjęcie nowej uchwały w sprawie emisji obligacji.

Id: 546377D8-3EI0-4529-A4AI-02CCF1F8E610. Podpisany Strona 1


